КЫРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           17 июня 2025 года
	№
	17/1

с.Кыра

Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке
и проведению выборов депутатов Совета первого созыва
 Кыринского  муниципального округа Забайкальского края

	На основании частей 4, 8 статьи 23 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», постановления Кыринской районной  территориальной избирательной комиссии  от 13 июня 2025 года  №  13 «О назначении выборов депутатов Совета первого созыва Кыринского муниципального округа Забайкальского края», Кыринская районная  территориальной избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

     1.Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета первого созыва Кыринского муниципального округа Забайкальского края (прилагается).
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Кыринской районной территориальной избирательной комиссии  https://kyrinskiy.75.ru/izbiratelnye-komissii

            Председатель комиссии                 Н.И.Деникина

               Секретарь комиссии                     Е.В.Крутикова